
 
各 位 

 
 

決算期(事業年度)変更のお知らせ 

 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  
さてこの度弊社は、グループ事務合理化のため、親会社に合わせ決算期を現在の３月か

ら６月へと変更することとなりましたのでご連絡申し上げます。 
本変更により、平成 27 年度は４月１日～６月 30 日までの３か月の事業年度となる予定で

す。 
御社におかれましては、このたびの弊社の変更によりお手数をおかけいたしますが、 

何とぞご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
平成 27 年４月吉日  

ＥＣテクノ株式会社 

取締役社長  春日井 征人 

 

記   

 

決算期変更 ：現 在 毎年３月３１日 

  

  変更後 毎年６月３０日 

  

その他 ：弊社事業年度報告等の提出につきましては、 

毎年９月中旬以降の期日でお願いを申し上げます。 

 

以上 

 

 

     本件に関するお問い合わせ先 

              春日井 

     （０５２）８４２－２２４５ 

 
 


